
BHUTAN MOUNTAIN HOTEL 
NIKOLAI BRODNIKOV - ATELIÉR SUSKE–TICHÝ - LS 2022/2023



2



Na kopci poblíž Thimphu je mimořádný hotel. Jeho poko-

je mají panoramatická okna, která umožňují každému 

návštěvníkovi žít v ústraní s monumentálními krásami 

Bhútánu, scenérií horských pásem a uměleckými domy 

Thimphu. Daleko od ostatních budov není zbaven výhod civi-

lizace a má vše, co potřebujete pro pohodlí i při dlouhém po-

bytu. Hotel je také navštěvován nejen hosty, je velmi oblíbený 

mezi turisty pohybujícími se mezi nejpozoruhodnějšími 

provinilými body. Pro uspokojení jejich potřeb se v přízemí 

nachází food court s různými kavárnami a restauracemi. 

Perlou hotelu je restaurace s snad nejlepším výhledem z 

oken v celém Bhútánu. Často se zde konají různé akce a 

soukromé hostiny. Oblíbené je i mezi turisty, kteří přijíždě-

jí v obvyklou dobu. Hotel má promyšlenou obsluhu, hotely 

mají kromě výtahů pro hosty i samostatný komunikační sys-

tém pro personál. Uklízečky mají rychlý a pohodlný přístup k 

údržbě každé z místností.

Bhutánský rodinný dům 

3



Situace

4



5



6



7



8



9



10



Interier

11



12

Bhutan mountain hotel
NIKOLAI BRODNIKOV 

NIKOLAI BRODNIKOV - ATELIÉR SUSKE–TICHÝ FA ČVUT
- lS 2022/2023


